SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

SESSÃO DO PLENÁRIO

EDITAL

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, torna
público que será realizada, no dia 26 de junho de 2001, terça-feira, às 16 horas, Sessão
Solene do Plenário, destinada a empossar, no cargo de Ministro (Art. 10, I do Regimento
Interno), a Excelentíssima Senhora Subprocuradora-Geral da República LAURITA
HILÁRIO VAZ e o Excelentíssimo Senhor Desembargador PAULO GERALDO DE OLIVEIRA
MEDINA, nomeados, respectivamente, pelos Decretos de 6 e 12 de junho de 2001,
publicados no Diário Oficial da União dos dias 7 e 13 subseqüentes.

Brasília, 18 de junho de 2001.

Ministro PAULO COSTA LEITE